檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市青少年發展處　函

地址：10052台北市中正區仁愛路1段17號

承辦人：謝美君

電話：02-23514078#1725

傳真：02-23512504

電子信箱：mj-ao3rmp@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立大安高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：北市青推字第10760018840號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：青旅行簡章、電子海報各1份(1693175_10760018840_1_ATTACH1.pdf、1693175_1

0760018840_1_ATTACH2.jpg)

主旨：本處舉辦2018青旅行「揪爺奶FUN瘋台北」遊記徵件競賽

一案，惠請貴校協助公告周知並鼓勵學生踴躍參加，請查

照。

說明：

一、為鼓勵青年朋友深度探索台北城的人文與美景，規劃一趟

值得在自己青春扉頁記上一筆的豐富旅程，特規劃2018青

旅行遊記徵件競賽活動；今年主題因應國內年長人口逐年

日增，希望藉由青年世代的創想設計適合與爺奶共遊台北

之遊記，鼓勵祖孫們樂遊大台北。

二、活動資訊如下：

(一)徵件主題：以「揪爺奶FUN瘋台北」為主題，自由規劃

適合與爺奶同遊臺北一日行程。

(二)活動時間：

１、徵件時間：自107年9月10日起至11月10日截止收件

２、評選時間：暫定107年11月23日

３、得獎公告：暫定107年11月30日

9

大安高工 1070910

*NNAA1076001945*

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、頒獎日期：暫定107年12月15日

５、成果展：107年12月15日至108年2月28日

(三)徵件對象：12-30青年朋友(不限縣市與國籍)

(四)校園推廣講座：預計辦理20-25堂，邀請旅遊達人走進

校園分享如何規劃理想行程與分享精采遊記。

(五)活動網址：https://travel98.com/event/youngtripin

taipei2018

三、檢附活動簡章及電子海報各1份；如有相關疑義，請逕洽

承辦人謝小姐，電話：2351-4078轉分機1725。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北

市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私立高級中學及高級職業學校、臺北市

私立國民中學

副本：臺北市政府教育局 2018-09-07
09:08:58